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Okulary przeciwsłoneczne dla dzieci od 0
do 2 lat IDOL EYES Baby Blue IE88 BW bb
ochrona UV400

Cena 49,90 zł

Numer katalogowy Okularki dla dziecka, dziecięce

Producent Kiddus

Opis produktu
Dziecięce okulary przeciwsłoneczne IDOL EYES. Niezbędna ochrona oczu dzieci.                                                                         
POLYCARBON - odporne na pęknięcia i zarysowania. Eleganckie, proste wzornictwo.

Najlepsze australijskie okulary przeciwsłoneczne dla dzieci – produkowane od 1987 roku.                                                            
Najwyższa jakość. Ochrona UV400. Certyfikat CE. Zgodność z normą EN 183

przeznaczone dla dzieci w wieku od 0 do 2 lat
SOCZEWKI WYKONANE Z POLYCARBONU - ODPORNE NA UDERZENIA
ramka  i zauszniki wykonane z giętkiego wytrzymałego plastiku odpornego na pęknięcia
miękka, elastyczna opaska trzymająca okulary o regulowanej długości wykonana z NEOPRENU
maksymalna ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym V400
przepuszczalność światła: KATEGORIA 3
do każdej pary dodawane jest miękkie etui

UWAGA !

Soczewki wykonane są w specjalnej technologii, dzięki której okulary nie zakłócają postrzegania przez dziecko barw. Jest to
szczególnie ważne dla małych dzieci, które uczą się rozpoznawania kolorów. 

Właścicielem marki IDOL EYES jest Australijska firma produkująca okulary od 1950 roku.

 

Firma rozpoczęła działalność od produkcji okularów korekcyjnych dla dorosłych, w latach 60-tych dwudziestego wieku
rozszerzono działalność o okulary korekcyjne dla dzieci. Następnie w 1987 powołano markę IDOL EYES produkującą dziecięce
okulary przeciwsłoneczne.

 

Doświadczenie i wiedza zdobyta przy produkcji optyki korekcyjnej została doceniona przez instytuty certyfikujące okulary
słoneczne co zaowocowało współpracą przy ustalaniu standardów stosowanych w Ameryce i Europie. 

 

Oczy małych dzieci są znacznie bardziej wrażliwe na ultrafioletowe promieniowanie słoneczne niż dorośli, dlatego wskazane
jest od najmłodszego wieku chronić je okularami z maksymalnym filtrem UVA, UVB i UVC.

 

LATEM oczy narażone są na bezpośrednie światło słoneczne, a ZIMĄ dodatkowo na światło odbite od śniegu ! 

Idol Eyes to najwyższa jakość w dobrej cenie !
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Używać pod nadzorem dorosłych / opiekunów.

Przydatne, bezpieczne i atrakcyjne.
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